Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 23 «Кубаночка»
муниципального образования город - курорт Анапа

ПРИКАЗ

«10» января 2018 г.	                                                                             № 11

«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов»

       В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №23 «Кубаночка» мо г-к Анапа по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов, и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         п/р                   О. С. Скидан

                                                               МП
[bookmark: page2]Приложение 1 к приказу
    от 10.01.2018 года  №  11

СОСТАВ КОМИССИИ

Председатель комиссии
Скидан
Оксана Сергеевна                         - заведующий МБДОУ д/с №23 «Кубаночка»

Секретарь комиссии:
 Козина Юлия Васильевна            - завхоз

Члены комиссии:
Гюлахмедова                                  - Ст. воспитатель
Севинч Видадиевна
 Гончарова                                       - воспитатель
Наталья Васильевна
Моор
Ольга Михайловна                          - воспитатель, председатель ПК
[bookmark: page3]